
Република Србија  

ОПШТИНСКА УПРАВА 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

Ул.Пролетерских бригада бб 

Број: III-404/1-45/2017 

Дана: 21.4.2017.године  

Интернет страница наручиоца:  

www.kursumlija.org 

К у р ш у м л и ј а  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста предмета набавке: добра. 

Опис предмета набавке: Набавка материјала за саобраћај – бензина и дизел горива за потребе 

општине Куршумлија, ЈНМВ-45/2017, назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: 

Безоловни бензин 09132100, Дизел гориво 09134200. 

Процењена вредност јавне набавке: 1.095.678,00 динара без ПДВ-а. 

 

Уговорена вредност јавне набавке:  

 Укупно уговорена цена износи 875.680,20 динара без ПДВ-а, односно 1.050.816,24 динара са 

ПДВ-ом. 

 

 Избор између достављених прихватљивих понуда вршиће се применом критеријума 
„најниже понуђена цена“. 

Број примљених понуда:  2. 

Највиша понуђена цена: 1.045.224,00 дин.без ПДВ-а,  „НИС“ А.Д. Нови Сад 

Најнижа понуђена цена: 875.680,20 дин.без ПДВ-а, „КНЕЗ ПЕТРОЛ“ ДОО Земун  

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.045.224,00 дин.без ПДВ-а,  „НИС“ А.Д. Нови Сад 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 875.680,20 дин.без ПДВ-а, „КНЕЗ ПЕТРОЛ“ ДОО 

Земун 
 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  /. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.4.2017.године 

Датум закључења уговора: 19.4.2017.године 

Основни подаци о добављачу: „КНЕЗ ПЕТРОЛ“ ДОО Земун, Батајница, ул. Царице Јелене број 28, 

11273 Батајница, ПИБ 103223995, мат.број 17535439, број рачуна 105-565009-77. 

Период важења уговора: на одређено време, на годину дана од дана потписивања. 

Околности које представљају основ за измену уговора: /. 

Лице за контакт:  javnenabavke@kursumlija.org 

 

Остале информације: / 

mailto:javnenabavke@kursumlija.org

